



Innovationsfondens pris 2024!

Utlysningen är öppen 24 maj till 24 juni

Innovationsfonden vill uppmuntra och inspirera till innovation genom instiftande av detta pris till team som bidragit till innovationsförmågan i hälso- och sjukvården i VGR.

En förutsättning för att kunna bli nominerad är att teamet har drivit ett projekt som fått finansiering av Innovationsfonden minst en gång. Projektet måste inte vara implementerat, utan kan befinna sig i någon av faserna 2 – 5 i innovationsprocessen.

Du kan nominera ditt eget eller någon annans innovationsfondsprojekt. Innovationsfondsprojektet måste inte vara implementerat, men ska ha beviljats medel från Innovationsfonden vid minst ett tillfälle.

Om priset

Priset består av en prissumma till den verksamhet som är kopplat till innovationsfondsprojektet.

Prissumman ska användas till att möjliggöra eller vidareutveckla en innovativ kultur inom verksamheten/-erna. Exempel på innovationsfrämjande aktiviteter kan vara att bjuda in en föreläsare eller anordna en workshop. Vinnarna behöver redovisa hur medlen ska användas för att få prissumman utbetald.

Du kan nominera ett projekt som skapar nytta för patienter, och/eller medarbetare. Beskriv vilken skillnad projektet skapat, skapar eller kan komma att skapa genom att besvara följande frågor:

- Beskriv originalitet i innovationsfondsprojektet.
- Beskriv behovet som projektet möter och hur ni har tagit er an detta.
- Beskriv på vilket sätt samarbete har skett i innovationsfondsprojektet och mellan vilka aktörer.
- Beskriv de lärdomar och insikter ni fått och på vilket sätt de kan komma andra till nytta?
- Beskriv hur ni spridit resultatet vidare i VGR.

Instruktioner

Länk till formuläret hittar ni här: vgregion.se/innovationsfondensdag_2024/
Håll dig kortfattad. Max 1 500 tecken inklusive blanksteg.

Prisutdelning

Prisutdelningen sker på Innovationsfondens dag, den 2 september 2024. Innan du nominerar ett innovationsfondsprojekt, se till att projektet är vidtalat. Pristagarna kommer att kontaktas av inför prisutdelningen.

Jury

Juryn består av deltagare från Innovationsfondens styrgrupp samt av Innovationsplattformens chef.